正本

臺 中 市 醫 事 檢 驗 師 公 會  開 會 通 知
地 址：40863台中市南屯路二段 408號 12樓之 8
電 話：（04）2473-6690 傳真：（04）2473-1879
http://www.mt.org.tw/taichung
E-mail：mt.tc@msa.hinet.net

 受文者：本會所屬會員

  發文日期：中華民國 106 年 4月 5 日

  發文字號：（106）中市檢 欽 字第 006 號

  主旨：謹訂於 106年 5月 6日(六) 下午 5時，假  潮港城國際美食館

        3 樓帝國廳(台中市環中路四段 2號)，召開  本會第十六屆第一次

        會員大會，恭請   蒞臨指導。

說明：

一、本次大會晚宴採預約報名制。只出席會員大會者，不需報名。

二、晚宴之對象&費用：

    1.會員 500元，大會當天本人親自持有照身分證件正本報到，才可退費。

(1) 105年 12月前常年會費未繳清者，請連同報名費一起繳費後再報名。

    2.家屬 500元，當日憑有照身分證件正本報到。家屬報名繳費後，恕不退費。

三、預約報名方式：(恕不接受現場報名)

    1.欲同桌用餐請一起報名，若報名不足 10人由本會補足 10人，個人報名

      則由本會隨機安排桌次。

    2.劃撥後收據貼在報名表，以傳真或 e-mail方式報名。亦可親自到公會

      報名繳費。(郵政劃撥戶名：台中事醫事檢驗師公會  帳號：21891037)

    3.報名截止日期：106年 4月 25日(二)  下午 4:00止

    4.桌次表於 4月 27公告於公本會網站。會員報名後如不克參加，務必於

      5 月 2日下午 4:00以前來電取消，逾時不退費。

四、不克出席者可委託他人代領紀念品(不發摸彩券)，或於 106年 5月 19日

    以前至本會會館領取。若他人無委託，切勿代領，避免造成會員間誤解。

五、摸彩得獎者請出示有照身分證件正本，唱名三次未親自出席領獎以棄權論。

六、資深會員及子女獎學金當日未領取者，請於 106年 5月底以前至會館領取。

http://www.mt.org.tw/

會 員 大 會 程 序 表

時         間 活         動        內        容

16：30~17：00
（1）簽到（2）領取大會手冊、摸彩劵、紀念品兌換劵

     ※摸彩劵親自報到才可領取※

17：00~17：40  會員大會 (頒獎：資深會員獎金、會員子女獎學金)

17：40~18：30  第十六屆理監事選舉

18：30~20：30  餐敘聯誼、摸彩

晚宴餐廳位置~

2017.05.06會員聯誼晚會報名表

    報名注意事項~

1. 欲同桌用餐請一起繳費一起報名，若報名不足 10人由公會補足 10人，

  個人報名則由公會隨機安排桌次。

2. 劃撥後收據貼在報名表，以傳真或 E-MAIL方式報名。亦可親自到

  公會報名繳費。郵政劃撥戶名：台中市醫事檢驗師公會 帳號：21891037

      提醒您~報名後即刻來電確認報名是否完成，以免名單遺漏！

    3.報名截止日期：106年 4月 25日(二)  下午 4:00止。

    4.桌次表於 4月 27公告於公會網站。報名後如不克參加，務必於 5月

      2日下午 4:00以前來電取消，逾時不退費。

    5. 繳交常年會費者，請連同報名費一起劃撥，備註欄註明清楚即可。

   電 話：（04）2473-6690    傳真：（04）2473-1879    E-mail：mt.tc@msa.hinet.net

服務單位及科室、組別 連絡電話及分機 姓名（與會員關係） 素食打 v

mailto:mt.tc@msa.hinet.net